
Nacionalinio mokinių pasiekimų patikrinimo rezultatai 
Šiais mokslo metais nudžiugino mokyklos mokinių NMPP rezultatai. Nacionaliniame 
mokinių pasiekimų patikrinime dalyvavo 18 Kauno rajono mokyklų. Džiaugiamės pu-
ikiais aštuntų klasių mokinių NMPP rezultatais. Kauno rajone mūsų mokyklos aštunto-
kai pagal socialinių mokslų rezultatus užima I vietą (67,4%; šalies vidurkis 49,7%), pagal 
skaitymo rezultatus – I vietą (80%; šalies vidurkis 41%), pagal matematikos rezultatus – 
II vietą (65,8%; šalies vidurkis 41%), gamtos mokslai – IV vieta (60,6%; šalies vidurkis 
50,7%). Šaunuoliai aštuntokai ir jų mokytojos I. Butkevičienė, J. Obolevičiūtė, Č. Kali-
nauskienė, R. Juknevičienė, R. Stankienė.  

Mūsų šeštokai pagal matematikos žinių patikrinimo rezultatus Kauno rajone yra II 
vietoje (57%; šalies vidurkis 46,8%). Teksto skaitymo ir suvokimo užduotys įvertintos 
66,4% (šalies vidurkis 66,5%). Sveikiname šeštokus ir už mokinių mokymą dėkojame 
mokytojoms R. Juknevičienei ir Č. Kalinauskienei. 


